
Zarządzenie Nr RO.0050.130.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy 

Młodszego Referenta ds. majątkowych gminy 

w Referacie Finansowym Urzędu Miejskiego w Ornecie 

 

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 4 Regulaminu naboru pracowników 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Ornecie stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia Nr RO.0050.24.2016 Burmistrza Ornety z dnia 02.03.2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Ornecie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

Przewodniczący Komisji:  Andrzej Gierlof 

Członek Komisji:  Natalia Brycka 

Członek Komisji:  Joanna Kraśnianin 

Członek Komisji:  Anna Rońda 

§ 2 

Konkurs na stanowisko Młodszego Referenta ds. majątkowych w Referacie 

Finansowym Urzędu Miejskiego w Ornecie przeprowadzi komisja w ustalonym składzie 

zgodnie z Zarządzeniem Nr RO.0050.24.2016 Burmistrza Ornety z dnia 02.03.2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miejskim w Ornecie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


